

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Vision Region Skåne, sektion Nordväst

Sektionen hade 2023-12-31 ett medlemsantal på 306

Våra medlemmar tillhör förvaltning Helsingborg och förvaltning, Skånes sjukhus Nordväst, d v s säga Helsingborgs lasarett och Ängelholms sjukhus.

Ekonomi

Sektionerna i Vision Region Skåne arbetar självständigt och har eget ekonomiskt ansvar. Sektionens budget för 2023 var på 59 861 kr.

Vid sektions val- och medlemsmöte på Elite Hotel Mollbergs i Helsingborg 12 oktober deltog 4 medlemmar.

Vid fyllnadsval för valutskott 2023-11-14 deltog 5 medlemmar.

Sektionens verksamhet

Avdelningen har det övergripande ansvaret för fackliga verksamheten i Region Skåne. Sektionerna har ansvar och befogenheter i det dagliga medlemsnära arbetet för Vision. Sektionsstyrelsen har under året bestått av fyra ordinarie ledamöter, inga suppleanter.

Åsa Olsson Rämö	Sektionsordförande, huvudskyddsombud
Reneé Zetterlund	Styrelseledamot, sekreterare
Diana Fors	Styrelseledamot, vice ordförande
Jenny Pallesen	Styrelseledamot, vice sekreterare

Styrelsen har haft 11 sammanträden under året exklusive planeringsdag och konstituering. Tillsammans med sektionens ombud tar vi hand om det löpande medlemsnära fackliga arbetet.

Löpande fackligt arbetet är; rekrytering, löneöversyn, intervjuer på chefsnivå i förvaltning lasarett/sjukhus, och hantering av nya och avgående ombud. Dessutom har styrelsen varit ett stöd för Visionombud- och skyddsombud samt medlemmar inom arbetsrätt, arbetsmiljö och rehabilitering.

Vi har under året rekryterat tre nya ombud inom verksamheter som inte hade Visionombud- och/eller skyddsombud.

Aktiviteter för ombud och medlemmar i Vision

Sektionens ombud är en viktig länk till medlemmarna och har haft en framträdande roll i verksamheternas samverkans-/skyddskommittégrupper. Våra ombud har genomgått erforderliga utbildningar för uppdraget som ombud/skyddsombud. Vidareutbildningar och temautbildningar anordnas årligen på avdelningsnivå.

Vi hade under året planerat fyra ombudsträffar men p g a lågt deltagande genomfördes endast två träffar: 23 mars Helsingborg och digitalt 11 november.



Åsa Olsson Rämö har varit styrelsens avdelningsrepresentant och har även varit sammankallande i det lokala nätverket för medicinska sekreterare, som träffats fyra gånger under året.

Vi har under året erbjudit medlemsaktiviteter såsom Mikaelimarknad på Fredriksdal och glöggmingel i både Helsingborg och Ängelholm. Vi har även haft aktiviteter där vi varit ute och synts till för både medlemmar och icke medlemmar.

Information

Förtroendevalda och medlemmar har fått information via den avdelningens gemensamma hemsidan, via mejl och via Gååsa-raden. Sektionen skickar ut information och inbjudningar, kallelser direkt till medlemmarnas mejl via Mina Sidor.

I rekryteringsarbetet deltar både styrelse och arbetsplatsombud. Mejl med information om sektionen har skickats ut till nyanställda kvartalsvis.

Avslutning

Vi har haft regelbunden bemanning på våra expeditioner i Helsingborg och Ängelholm. Medlemmar kan oftast med kort varsel nå oss på via telefon och/eller mejl.

Tillsammans med våra ombud och skyddsombud har vi under året bildat ett starkt fackligt nätverk.

För Vision Region Skåne, sektion Nordväst, 2024-01-19

Åsa Olsson Rämö
Sektionsordförande

Reneé Zetterlund
Sekreterare